It. Iste cognóvit.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**J**OSEPHUS a Cupertino , óppido in Salentínis Dioecésis Neritonensis , anno reparátæ salutis millésimo sexcentésimo térito , piis ibidem paréntibus ortus , Deique amóre prævénitus , pueritiam atque adolescéntiam summa cum simplicitate , morúmque innocéntia transégit. A diutúrno molestóque morbo patientíssime tolerató Desparæ Virginis ope liberatus , se totum pietatis opibus , ac excoléndis virtútibus dedit : utque Deo ad majóra vocáti se intímius conjúngeret , Ordini Seraphico nomen dare constituit. Post vários evéntus voti tandem compos factus apud Minóres Conventuáles in cónobio Cryptulæ , inter láicos primum ob litterárum imperitiam , defnде inter cléricos divína dispository connumerátus est. Sacerdócio post solémnia vota iniciatus , perféctius sibi vitæ institútum propósuit. Quámobrem mundánis quibuscúmque afflétibus , terrenisque rebus pene ad vitam necessáriis illico a se abdicatis , ciliciis , flagellis , caténis , omni demum asperitatum ac pœnárum génere corpus affixit , spíritum vero sanctæ oratiōnis , altissimaeque contemplatiōnis assiduitate dulciter enutrivit. Hinc factum est , ut cháritas Iei , quæ jam erat in ejus corde a prima ætate diffusa , miro planéque singulári modo in dies coruscáverit.

¶. Honéstum fecit.

Lectio v.

**E**LIXIT præcipue ardentíssima ejus cháritas in extásibus ad Deum suavissimis , stupendisque ráptibus , quibus frequénter aficiebatur. Mirum autem , quod ,

alienato a sénsibus ánimo , statim ab éxtasi eum revocábat sola obediéntia. Hanc quippe virtutem exímio stúdio prosequebatur , dicere sólitus , se ab ea véluti cæcum circumduci , et mori pótius velle , quam non obedire. Paupertatēm vero Seraphici Patriárchæ ita æmulátus est , ut morti próximus Prælato suo assérere vere potuerit , se nihil habére , quod more Religiosorum resignaret. Itaque mundo sibi que mórtuus , vitam Jesu manifestabat in carne sua : quæ dum in aliquibus ex turpitudine obscœnum flagitium sentiébat , prodigiósum de se efflabat odorem , indicium nitidissimæ illius puritatis , quam , immundo spiritu vehementissimis tentatiōibus frustra obnubilare diu conánte , servavit illæsam tum arcta sénsuum custódia , tum jugi cörperis maceratione , tum déniue speciāli protectione purissimæ Virginis Mariæ , quam Matrem suam appellare consuévit , ac véluti matrem dulcissimam intimo cordis affectu venerabatur , eāmque ab aliis venerari exoptabat , ut cum ejusdem patrocínio , sicut ipse ajébat , ómnia bona consequerentur.